
Ciechanów: Bieżące utrzymanie dróg publicznych gminnych Gminy Miejskiej Ciechanów będących
w zarządzie Prezydenta Miasta Ciechanów w okresie od daty zawarcia umowy do 31 grudnia 2016 r.
na : Zadanie Nr 1: bieżące utrzymanie dróg utwardzonych - remonty nawierzchni chodników
Numer ogłoszenia: 149652 - 2016; data zamieszczenia: 29.09.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miejska Ciechanów reprezentowana przez Prezydenta Miasta
Ciechanów, Plac Jana Pawła II 6, 06-400 Ciechanów, woj. mazowieckie, tel. 23 6749200, faks 23 672 29
63.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Bieżące utrzymanie dróg publicznych
gminnych Gminy Miejskiej Ciechanów będących w zarządzie Prezydenta Miasta Ciechanów w okresie od
daty zawarcia umowy do 31 grudnia 2016 r. na : Zadanie Nr 1: bieżące utrzymanie dróg utwardzonych -
remonty nawierzchni chodników.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest bieżące utrzymanie dróg
publicznych gminnych utwardzonych polegające na remontach nawierzchni chodników. Szczegółowy
zakres robót stanowi dokumentacja projektowa..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.00-0, 45.11.20.00-5, 45.11.12.30-9, 45.11.13.00-1,
45.23.32.52-0, 45.23.32.22-1, 45.23.31.40-2, 45.23.31.42-6, 45.23.32.20-7, 45.23.32.90-8, 45.23.31.41-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

file:///C:/Users/pawelzochowski/Downloads/ogł. o udz. zam.htm

1 z 2 2016-09-29 13:47



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

KAMIBUD Mirosław Warzyński Zakład Robót Inżynieryjno Drogowych, ul. Marii Curie
Skłodowskiej 9A, 06-400 Ciechanów, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 143047,35 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 174832,96

Oferta z najniższą ceną: 174832,96 / Oferta z najwyższą ceną: 174832,96

Waluta:  PLN .

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki
albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Uzasadnienie faktyczne: Roboty budowlane objęte przedmiotem umowy dotyczą bieżącego
utrzymania dróg i wynikają z potrzeby remontów nawierzchni chodników w pasach drogowych
dróg publicznych i wewnętrznych będących w zarządzie Prezydenta Miasta Ciechanów. Wykonanie
robót jest konieczne dla zachowania bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Uzasadnienie prawne:
Zamówienie uzupełniające na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp przewidziane było w w
ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ dla zamówienia podstawowego, nie przekracza 50 % zamówienia
podstawowego i polega na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień.

file:///C:/Users/pawelzochowski/Downloads/ogł. o udz. zam.htm

2 z 2 2016-09-29 13:47


